Darbų pavadinimas  Kaina 

be PVM 

1.1. Vandentiekio DN63 tinklų Liepų g., Vyšniūnų gyv., Prienų raj. remonto 

darbai betranšėjiniu būdu paklojant PE D6mm vamzdžius 
15 250,00 

VISO: 15 250,00 

http://www.poli.lt/
http://www.poli.lt/

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  –  18 452 Eur.  50 ct. (aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai 

penkiasdešimt du Eur 50 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)                      

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaičius po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;